477
HADICE
4
Hadice pro stlačený vzduch HV
• provedení z PVC odolávající vlivu kondenzátu, s jedním textilním opletem
• speciální hadice určené pro dopravu stlačeného vzduchu k pneunářadí, stříkací technice apod.
Pracovní tlak Teplota Materiál Médium
viz. níže -5/+60 °C PVC vzduch viz. níže

(g/m)
Balení
(m)vnitřní vnější pracovní poruchový
HV6 6 12 modrá 16 48 -5/+60 1 138 50
HV9 9 15 modrá 16 48 -5/+60 1 168 50
HV13 13 19 modrá 16 48 -5/+60 1 216 50
Hadice HV20 pro vzduch s tlakem do 20 bar
Obj. č.
Průměr (mm)
Barva
Tlak (bar) Teplota
(°C) Oplety Hmotnost
(g/m)
Balení
(m)vnitřní vnější pracovní poruchový
HV20-10 10 15 béžová 20 60 -5/+60 1 125 100
HV20-13 13 19 béžová 20 60 -5/+60 1 202 100
HV20-16 16 23 béžová 20 60 -5/+60 1 273 50
HV20-19 19 26 béžová 20 60 -5/+60 1 315 50
HV20-25 25 34 béžová 20 60 -5/+60 1 531 50
Hadice HV40 pro vzduch s tlakem do 40 bar
Obj. č.
Průměr (mm)
Barva
Tlak (bar) Teplota
(°C) Oplety Hmotnost
(g/m)
Balení
(m)vnitřní vnější pracovní poruchový
HV40-8 8 14 modrá 40 120 -5/+60 2 139 100
HV40-10 10 16 modrá 40 120 -5/+60 2 164 100
HV40-13 13 20 modrá 40 120 -5/+60 2 243 100
HV40-16 16 23 modrá 40 120 -5/+60 2 287 50
HV40-19 19 26 modrá 40 120 -5/+60 2 331 50
HV40-25 25 34 modrá 40 120 -5/+60 2 558 25
Hadice HV80 pro vzduch s tlakem do 80 bar
Obj. č.
Průměr (mm)
Barva